
   
 

OVAJ PROJEKT SUFINANCIRAN JE SREDSTVIMA EUROPSKE UNIJE 
Europski fond za regionalni razvoj  

EPIcentar Sequia Slatina, KK.06.1.2.02.0037 
 
 

                                                           

KONKURENTNOST i KOHEZIJA 2014.-2020.  
Udio u sufinaniranom dijelu: 80% EU, 20% RH 

Europski fond za regionalni razvoj 

 

 

Izmjena obavijesti o namjeri provođenja otvorenog postupka  

javne nabave 

 

Obavještavaju se zainteresirani gospodarski subjekti da Grad Slatina kao javni naručitelj namjerava provesti 

otvoreni postupak javne nabave male vrijednosti radi sklapanja u govora o javnoj nabavi radova, Evidencijski broj: 

40/19.  

Predmet nabave: Radovi na uređenju EPIcentar Sequoia sukladno projektnoj dokumentaciji: 

Glavni i izvedbeni projekt zajedničke oznake ZOP: 27/2018, koji sadržava: 

- Mapa I Glavni arhitektonski projekt, oznake 27/2018, prosinac 2018., 
- Mapa II Građevinski projekt – projekt konstrukcije, oznake GLP-G-69/2018, prosinac 2018., 
-  Mapa III Građevinski projekt – projekt uklanjanja, oznake U-8/2018, prosinac 2018., 
- Mapa IV Građevinski projekt – projekt vodovoda i odvodnje, oznake GLP-VK-69/2018, prosinac 2018., 
- Mapa V Glavni elektrotehnički projekt,oznake 129/2018 ELG., prosinac 2018., 
- Mapa VI Glavni strojarski projekt – projekt plina, grijanja i hlađenja, oznake 200/18/ST, prosinac 2018., 
- Mapa VII Glavni strojarski projekt – projekt platforme i dizala, oznake 201/18/ST, prosinac 2018., 
- Mapa VIII Glavni građevinski projekt – projekt uređenja okoliša, oznake GLP-UO-69/2018, prosinac 
              2018., 
- Mapa IX Glavni projekt krajobraznog uređenja, oznake 27/2018-K, prosinac 2018., 
- Mapa X Geodetski projekt, oznake 04/2018, prosinac 2018., 
- Elaborat alternativnih sustava opskrbe energijom, oznake EAS-69/2018, studeni 2018., 
- Geotehnički elaborat - izvještaj, oznake 72360-5945-2018, prosinac 2018., 
- Elaborat građevinskih i konstruktivnih istraživanja - izvještaj, oznake EGKI-69/2018, prosinac 2018., 
- Elaborat zaštite na radu, oznake ZNR-69/2018, studeni 2018., 
- Elaborat zaštite od požara, oznake ZOP-04/2018, studeni 2018. 
 
 
Mjesto izvođenja radova: Grad Slatina, k.č.br 4257/1, 4257/19, 4259, 4260 k.o. Podravska Slatina.  

 



   
 

 

 

Procijenjena vrijednost nabave je 13.047.468,50 HRK (bez PDV-a). 

CPV oznaka:  

 45454000-4 Radovi na rekonstrukciji  

 45112700-2 Radovi krajobraznog uređenja  

 45236210-5 Radovi na gornjem ustroju za dječja igrališta 

 45222000-9 Građevinski radovi niskogradnje, osim mostova, tunela, okana i podzemnih željeznica 

 45343200-5 Radovi instaliranja opreme za zaštitu od požara 

 45232121-6 Radovi na izgradnji cjevovoda za navodnjavanje  

 34928400-2 Urbana oprema 

 45231400-9 Radovi na izgradnji elektroenergetskih vodova 

 

Predmet nabave sufinanciran je iz Europskog fonda za regionalni razvoj u okviru Operativnog programa 

„Konkurentnost i kohezija 2014.-2020.“, prioritetne osi 6. „Zaštita okoliša i održivost resursa“, investicijskog 

prioriteta 6c „Očuvanje, zaštita, promicanje i razvoj prirodne i kulturne baštine“ te specifičnog cilja 6c2 „Povećanje 

atraktivnosti, edukativnog kapaciteta i održivog upravljanja odredištima prirodne baštine“, Referentni broj ugovora 

o dodjeli bespovratnih sredstava: KK.06.1.2.02.0037. 

 

KLASA: 406-01/19-02/1 
URBROJ: 2189/02-04-02/02-19-4 
Slatina, 15. travnja 2019.  
 


